
 

Praha, 3. března 2019 

Vážení sportovní přátelé a kolegové, 

jménem Rugby akademie Olymp Praha, si Vás dovolujeme pozvat na pátý ročník turnaje škol 

v tag bezkontaktním ragby, který se koná na stadionu Markéta dne 22. května 2019. Koná 

se ve dvou blocích: 

● 9:00 - 12: 00 školní třídy během školní výuky 

● 15:00 - 18:00 školní třídy, kroužky a jednotlivci 

Turnaj je podporován radnicí Prahy 6 a Českou rugbyovou unií. Turnaj je určen pro třídy, 

jednotlivce i žáky, kteří navštěvují odpolední kroužky. Žádná předchozí zkušenost s rugby není 

potřeba. 

V předchozích letech se zúčastnily tyto školy: Petřiny Jih, Petřiny Sever, Mezinárodní škola ISP v 

Praze, ZŠ Fr. Peřiny - Socháňova, Park Lane, ZŠ Jana Wericha, Open Gate, Riverside, Babice, 

Svobody, Červený vrch, JA Komenského. 

Dvě věkové kategorie: 1. - 2. ročník a 3. - 5. ročník (ročníky 2012 až 2007). Týmy se mohou 

spojit, všichni si zahrají. Naším hlavním cílem je aby se děti bavily pohybem! Prosím, potvrďte 

svou účast nebo neúčast a zda vaše dítě bude vyžadovat dopravu ze školy v následujícím 

formuláři.  

● Školy a skupiny: https://goo.gl/forms/eMJQdlayoaBfIHnm1  

● Jednotlivci: goo.gl/forms/J3qCeWJCgYPMUT4z1 

Těšíme se na Vás! 

S pozdravem 

Klára Hladilová, Honza Macháček 

+420. 777699966 (Honza) +420.732106947 (Klára)  

 

Událost na facebooku: ww.facebook.com/events/362689554464377/  

Ragbyová akademie Olymp Praha, z. 
U Vojtěšky 11, Praha 6 - Břevnov, 162 00, TEL +420.777 699 966 
IČ:  22849122  info@ragbyolymp.cz | fb.com/RagbyOlymp | www.ragbyolymp.cz 

členem za podpory 

str. 1 z 1  

https://goo.gl/forms/eMJQdlayoaBfIHnm1
https://goo.gl/forms/J3qCeWJCgYPMUT4z1
https://www.facebook.com/events/362689554464377/
mailto:info@ragbyolymp.cz
https://www.facebook.com/RagbyOlymp/
http://www.ragbyolymp.cz/

